
 

 

 

PORTARIA Nº 2300 de 20 de junho de 2017. 
 

 
 

Luiz Mario Silveira Spinelli, Reitor da 
Universidade Regional Integrada do Alto 
Uruguai e das Missões - URI, no uso das 
atribuições previstas no art. 25 inciso III do 
Estatuto e, considerando o resultado das 
eleições ocorridas no dia 06 de junho de 2017, 
disciplinada pela Resolução 348/CUN/2001, 

 
 

 
 

RESOLVE: 
 
 
 

Art.1º - NOMEAR o Prof. Cristhian Moreira Brum, para o cargo de 
Coordenador do Curso de Arquitetura e Urbanismo, no Campus de 
Frederico Westphalen, para o cumprimento do mandato que se estende até 30 
de junho de 2018. 

 
 

Art. 2º - A presente portaria entra em vigor nesta data, revogando-se a 
Portaria nº 2238, de 09 de janeiro de 2017. 

 
 
REGISTRE-SE, 
PUBLIQUE-SE. 

 
 
 
Luiz Mario Silveira Spinelli 
                Reitor  
 


